o | SimIt PAZ Y SALVO
BE MUNICIFIOS et
Cédula: - 80089036

Fecha de expedicion: 26/03/2026 -

Te informamos que actualmente no tienes multas e infracciones pendientes de pago en los
Organismos de Transito conectados a SIMIT.

Este documento fue expedido el 26 de marze de 2025 a las 12:48 p, m, es de caracter gratuito y es vélido durante 1a fecha de expedicion.
Ademas, ne aplica como documanto para realizar pagos, es solo una consulta del estado de cuenta.

La informacion contenida en &l sistema es generada y reportada por los organismos de transito,
Fadearacion Colombiana de Municipios | Consorcio Sonitt / Quipux

Cormactancs. Linea celular 3372 802 65 001 01 BOGO 413 588
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Fete 3 g0 0
GENERAL BE L& NACION No. 266493090

Bogotd DC, 16 de marzo del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica gue una vez consultado el Sistema d

e Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
{SIR1), sl{ta) sefor(a) JUAN RICARDO DIONISIO BELTRAN identificada(

a) son Cédula de ciudadania ntimero 80089038

NO REGISTRA SANCIONES Nj INHABILIDADES VIGENTES

G\DVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciohes a inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se cerificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro, Anteriar, de acuerdo a los incisos 30. y 40, del articulo 238 Ley 1952 de 2010,

NOTA: Ef certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, Inhabilidades que se deriven de tas relaciones contractuales con ef estado, de los fallos con responsabilldad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones pablicas en
sjercicio de la accidn de repslicion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para agceder al sector plblico, en jos términos fue
establezca la Constitucion Palitica y la ley particular o demés disposiciones vigentes. £1 Sistema SIR| reporta como antecadentes solamente fas
sanciones con debida ejecutaria recibidas de Jas autaridades nacionales colombianas, En c¢aso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabllidad de la Entidad, validar |a informacion de antecedentas del asplrante en la pagina web:
https:!!www.procuraduria.gov‘coIPages.’certiﬁcado-antecedentas,aspx

Carlos William Rodriguez Milkin
Jefe Divisién de Relacicnamiento con el Ciudadano {C)

ATENCION ;
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S),

$0LO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Divisidn de Relacionamiento con el Ciudadano,
Linea gratuita 618000910315
Carrera § No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5678750 ext. 1370, Bogota D.C.

www.procuraduria.qov,.oo




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR', hoy domingo 16 de
marzo de 2025, a las 17:13:42, el ndmero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABIE FISCAL,.

Tipo Documento Cédula de Ciydadania %
No. ldentificacion 80089036 L
Caodiqgo de Verificacion 8008903625031 6171 341

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, smmple y cuando el tipo 'y ntimero consignados en ¢l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqm 1egisttad0' R

04, la firma mecénica aqui

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 yla Reaolumon 220 deE 5 dc octublc de:

plasmada tienc plena validez para todos los efectos Eegales '

// //

Y . /

‘,/
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generd: WEB




26/3/25, 12:51 p.m. Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:51:21 PM horas del 26/03/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 80089036
Apellidos y Nambres: DIONISIO BELTRAN JUAN RICARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecida en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 det 21 de junio de 2012, proferida por la Henorable Corte Canstitucional, |a
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aqueltas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado ta extincion de
la condena ¢ la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nGmero de identificacion y nembres, correspondan con el documento de
identidad registrado y sclo aplica para el terrtoric colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucicnal.

Si tiene alguna duda con el resultade, consutte las praguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional més cercanas.

Diraccign: Avenida E[ Diorado # 76 — 36 barrio Modalis,
Bogotd 0.

Atencién administrativa: Lunas a Yiemnes 800 am a
1200 pmy 200 pmie 500 pm

Linga de alencidn al ciudadana: 5153700 ext 30552
{Boguta}

Regto def pais: 018000910 112

E£-mait dijin.aralc-atc@patcia goveo

Presidencia de la Portal Unico de GOV.CO

o 2 .
Nacional Contratacidn
Tados los derachos reservados,

OCn ot
Republica

https:/fantecedentes. policia.gov.co:7005/WebJudicialfformAntecedentes.xhtm|




s iStEMA Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

& Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a a fecha, 16/03/2025 05:25:49 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadan(a NO, 80089036 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con fa Ley 1801 de 2016 “Por fa cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 112556218 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de fa pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y ia fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado,
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